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NVE si fråsegn til offentleg ettersyn av kommunedelplan for
akvakultur i sjø - Samnanger kommune

Vi viser til brev datert 15.06.2022. Saka gjeld offentleg ettersyn av kommunedelplan for
akvakultur i sjø.

Om NVE
Noregs vassdrags- og energidirektorat (NVE) er nasjonalt sektormynde med
motsegnkompetanse innanfor saksområda flaum-, erosjons- og skredfare, allmenne
interesser knytt til vassdrag og grunnvatn, og anlegg for energiproduksjon og framføring
av elektrisk kraft. NVE har også ansvar for å hjelpe kommunane med å førebygge skader frå
overvatn gjennom kunnskap om avrenning i tettbygde strok (urbanhydrologi). NVE gir råd
og rettleiing om korleis nasjonale og vesentlege regionale interesser innanfor desse
saksområda skal takast omsyn til ved utarbeiding av arealplanar etter plan- og
bygningslova (pbl).

Større høgspentliner settast av som H740 Bandlegging etter energilova
Høgspentlina mellom Samnanger og Fana er ein del av sentralnettet. Lina kryssar
planområdet. Sentral og regionalnettanlegg, transformatorstasjonar og andre større
kraftleidningar som treng konsesjon etter energilova er unnateke frå PBL. Slike større
høgspenningsliner og transformatorstasjonar må de sette av som omsynssoner (PBL § 11-
8 d/kode H740) i plankartet. H740 skal i følgje teiknereglane teiknast med svart
horisontal/vertikal ruteskravering. I føresegnene kan de skrive Bandlegging etter
energilova.

Vassressurslova er ei relevant lov
I kapittel 3.2 bør de gjere greie for vassressurslova

Meir informasjon
De finn mykje informasjon på våre nettsider om arealplanlegging,
https://www.nve.no/arealplanlegging/. Vår uttale i saka er nødvendigvis ikkje
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uttømmande. For å få ei fullstendig oversikt viser vi til Kartbasert rettleiar for
reguleringsplan, som leier dykk gjennom alle våre fagområde, og gir dykk verktøy og
innspel til korleis våre tema skal takast omsyn til i reguleringsplanen. Dersom de har
spørsmål, eller det er noko i denne uttalen som er uklart, kan de ta kontakt pr. telefon eller
e-post.

Med helsing

Øyvind Leirset
Seksjonssjef

Toralf Otnes
Senioringeniør

Dokumentet blir sendt utan underskrift. Det er godkjend etter interne rutinar.
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